PF3-4-2-7-11(2023/05/01)

個人情報の取り扱いについて
 今般、弊社にご提供頂きました弊社人材派遣サービスを受けるための提出資料（履歴書、登録票、

職務経歴書等）については、下記の通り取り扱うことをお約束いたします。

１．弊社における当該個人情報の管理者は、個人情報保護管理者である取締役管理部長とします。

連絡先は、下記、連絡窓口と同様です。

２．弊社は、当該個人情報を、弊社の人材派遣サービス業務に使用することを目的とし、その他の

目的には利用致しません。
また、今後利用目的に変更が生じた場合は、別途その利用目的を通知し同意を得るものとします。

３．弊社は、当該個人情報の内氏名等について、弊社人材派遣サービスによる派遣要員として派遣

先会社に対する派遣契約手続きのため、書面等による送付、データ等電子媒体による送付又は、

口頭等で提供することがあります。以下に詳細を示します。
提供情報 提供目的 提供方法 提供先
氏名 派遣先会社へ派遣契約締結のため。

派遣先会社及び顧客施設の入館手続きに使用するた

め。

メール及び書面
（電子データ含）
(契約書)

派遣先会社
契約窓口及び
作業管理者

４．弊社は、当該個人情報を他に委託することはありません。

５． 貴殿が弊社へ当該個人情報をご提供されることは任意ですが、ご提供されない場合は弊社への

登録の資格を失う場合があります。

６． 弊社は貴殿から、弊社に対し提供したご自身の個人情報について利用目的の通知を求められた

場合には、遅滞なくこれに応じます。

また、貴殿は弊社に対し、当該個人情報の訂正、追加又は削除の請求が行えます。
弊社に対し、当該個人情報の利用停止、消去、又は第三者への提供の停止を求めることも可能

ですが、これにより、弊社への派遣登録に支障をもたらす場合があります。

７． 弊社は貴殿から、弊社に対し提供したご自身の個人情報、又は第三者提供記録について開示の

請求を求められた場合には、遅滞なく、電磁的記録の提供も含めて貴殿が指定した方法によっ

てこれに応じます。

貴殿が指定した方法による開示が困難なため書面での交付とした場合は、貴殿に遅滞なくその

旨を通知し、理由を説明します。

各種請求の具体的な方法は、次の連絡先までお申し出ください。
   連絡窓口：（株）日情秋田システムズ
          秋田市山王六丁目１－１ 山王マークワン５階
           総務課 ＴＥＬ 018-863-9322

上記１～７までの事項に同意を得られた場合には、下記に署名、捺印をお願いいたします。

                              年  月  日

             住  所

                                ＴＥＬ

   氏  名                 印

登録派遣